
2. Wspaniałe zabawy na śniegu
 Wzbogacimy wiadomości na temat zimowych aktywności sportowych.
Słuchamy opowiadania Barbary Szelągowskiej “Emil na stoku”
Poznamy sposoby dbania o nasze bezpieczeństwo i zdrowie podczas zimowych aktywności.
Wykonamy wspólnie zestawy ćwiczeń gimnastycznych.
Nauczymy się piosenki “Będę mistrzem”
Wykonamy eksperymenty badawcze.
Wykonamy prace plastyczne : “Pani Zima w sportowym stroju”, “Bałwanek”
Poznajmy nowe litery i rozwijamy kompetencje matematyczne poprzez przeliczanie i
klasyfikowanie
Rozwiniemy umiejętności zadawania pytań
Zapoznamy się z różnymi rodzajami termometrów
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Grupa VI
1. Baśnie, bajki, bajeczki

Słuchamy opowiadanie Agaty Widzowskiej “Książki sprzed lat”
Uczymy się tekstu i układu tanecznego do piosenki : “Baśniowi przyjaciele” -
Poznamy proces powstawania książek
Odkrywamy literę g,G : małą i wielką, drukowaną i pisaną.
Wykonamy prace plastyczne “Zaczarowana książka” oraz “Moja ulubiona postać bajkowa”
Porozmawiamy na temat  swoich ulubionych książek.
Rozwiniemy umiejętności czytania globalnego wybranych wyrazów.
Uczymy się  jak właściwie dbać o książki.
Rozwijamy sprawność ruchową we wspólnych zabawach
Poznamy nowe litery i rozwijamy kompetencje matematyczne.

3. Tajemnice kosmosu
Słuchamy opowiadania Agaty Widzowskiej “Kosmiczne przekąski”
“Niezbadany kosmos”-zapoznamy się z nową piosenką
Poznamy literę p,P : małą i wielką, drukowaną i pisaną.
Odkryjemy zapis cyfrowy liczby 9
Utrwalimy znajomość nazw planet Układu Słonecznego
Wykonamy ćwiczenia oddechowe
Poznamy historię  Mikołaja Kopernika
Zdobędziemy wiedzę o pojazdach kosmicznych
Dowiemy się kim jest astronauta i czym się zajmuje
Przeprowadzimy zabawy badawcze
Wykonamy prace plastyczną “Przystanek Droga Mleczna”

4. W dziecięcym laboratorium
Wymyślimy nazwę dla przedszkolnego kącika eksperymentów
Stworzymy siatkę wiedzy
Wykonamy  eksperymenty badawcze
Wysłuchamy wiersza Agaty Widzowskiej “Eksperymenty
Rozwijamy kompetencje matematyczne i językowe.
Rozwijamy sprawność ruchową
Poszerzymy wiedzę o wulkanach i magnesach
Wykonamy prace plastyczne “Kolorowy wulkan” oraz techniczną “Krajobraz wulkaniczny”


